1、甲方（转让方）：贵州永吉印务股份有限公司

乙方（受让方）：深圳市裕同包装科技股份有限公司

2、股权转让价格与付款方式

（1）甲乙双方同意，本次股权转让款为含税价人民币54,813,526.07元（大写：人民币伍

仟肆佰捌拾壹万叁仟伍佰贰拾陆元零角柒分）。

（2）甲乙双方同意，本次股权转让款分两次支付，即在签订本协议后5个工作日内支付股

权转让款人民币2,000万元（大写人民币贰仟万元）；在本次股权转让的工商变更完成后（以

取得武汉市市场监督管理局的本次股权转让变更备案核准通知为准）5个工作日内支付余款

即人民币34,813,526.07元（大写人民币叁仟肆佰捌拾壹万叁仟伍佰贰拾陆元零角柒分）。

3、保证

（1）甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在艾特纸塑的真实出资，是甲方合法拥有的股

权，甲方拥有完全的处分权。甲方保证对所转让股权，没有设置任何抵押、质押或担保，并免遭

任何第三人的追索。 否则，由此引起的所有责任，由甲方承担。

（2）甲方转让其股权后，其在艾特纸塑原享有的股东权利和义务，随股权转让而转由乙

方享有与承担。

（3）甲方配合乙方及目标公司办理本次股权工商变更登记所需手续。

（4）艾特纸塑其他股东石振华、杨光涛等知悉本次股权转让，并形成艾特纸塑股东会决

[...]

1、甲方（转让方）：周勇峰（身份证号码：42052719780328****）

乙方（受让方）：深圳市裕同包装科技股份有限公司

2、股权转让价格与付款方式

（1）甲乙双方同意，本次股权转让款为含税价人民币2,884,922.42元（大写人民币贰佰

捌拾捌万肆仟玖佰贰拾贰元肆角贰分）。

（2）甲乙双方同意，本次股权转让款分两次支付，即在签订本协议后5个工作日内支付股

权转让款人民币100万元（大写人民币壹佰万元）；在本次股权转让的工商变更完成后（以取

得武汉市市场监督管理局的出具的本次股权转让变更备案核准通知为准）5个工作日内支付

余款即人民币1,884,922.42元（大写人民币壹佰捌拾捌万肆仟玖佰贰拾贰元肆角贰分）。

3、保证

（1）甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在艾特纸塑的真实出资，是甲方合法拥有的股

权，甲方拥有完全的处分权。甲方保证对所转让股权，没有设置任何抵押、质押或担保，并免遭

任何第三人的追索。 否则，由此引起的所有责任，由甲方承担。

（2）甲方转让其股权后，其在艾特纸塑原享有的股东权利和义务，随股权转让而转由乙

方享有与承担。

（3）甲方配合乙方及目标公司办理本次股权工商变更登记所需手续。

（4）艾特纸塑其他股东石振华、杨光涛等知悉本次股权转让，并形成艾特纸塑股东会决